
ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 67298311

Data publicarii 17.03.22 Coduri CPV 30192700-8 39263000-3

Pretul estimativ: 1.046,10 RON - 1.046,10 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU REGISTRU INTRARE IESIRE CARTONAT
2*16.81=33.62 CAIET A4 60F 2*2.94=5.88 PLIC C4 SILICON 20*0.34=6.80 HARTIE XEROX A4
35*18.49=647.15 BIBLIORAFI PVC 5CM 2*5.88=11.76 SUPORT DOSARE PVC HERLITZ
2*9.24=18.48 ELASTIC BANI 100GR 6*5.46=32.76 PIX PRIMA 6*1.26=7.56 CAPSE 24/6
6*1.26=7.56 FOLIE PVC A4 200*.015=30 FLUID CORECTOR 2*2.52=7.56 TUS STAMPILA
DONAU 3*3.36=10.08 ALONJE LEITZ MARE CAPACITATE 50/SET 2*75.63=226.89
